AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 025/2023.

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso do Sul (SED/MS),

através de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Resolução “P” SED n. 203, de 01 de fevereiro de 2023,

publicado no Diário Oficial Eletrônico n. 11.066, de 2 de fevereiro de

2023, torna público que na Tomada de Preço nº 025/2023, referente ao

Processo nº 29/028.065/2023 que tem por objeto os serviços de ampliação

de bloco de salas de aula na E.E. Prof. Ulisses Serra localizada no

município de Campo Grande/MS, levado a efeito às 09h05min horas do

dia 04 (quatro) do mês de Agosto, foi declarada vencedora do Certame a

Empresa  NXS ENGENHARIA EIRELI., inscrita no CNPJ nº

08.013.483/0001-70. Outras informações sobre o processo podem ser

obtidas na página 45 da edição n. 11.238 do DOE de 10 de agosto de

2023.

Em caso de dúvidas, os interessados podem entrar em contato com o setor

de Gerência de Licitação/SED pelo telefone (67) 3318-2411 ou através do

e-mail gerencialicitacao@hotmail.com

mailto:gerencialicitacao@hotmail.com